Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretária de Infraestrutura e Planejamento,

reiterando os requerimentos n° 1050/2016, 1004/15, 2372/14, 1837/14, onde solicito estudos

para a implantação de banheiros e melhorias na Praça da Bíblia, localizada em frente ao

Cemitério Municipal.

REQUERIMENTO N° 243/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A SECRETÁRIA
DE INFRAESTRUTURA E PLANEJAMENTO, REITERANDO OS
REQUERIMENTOS NI' 1050/2016, 1004/15. 2372/14, 1837/14, ONDE
SOLICITO ESTUDOS PARA A IMPLANTAÇÃO DE BANHEIROS E
MELHORIAS NA PRAÇA DA BÍBLIA, LOCALIZADA EM FRENTE AO
CEMITÉRIO MUNICIPAL.

PROTOCOLO GERAL N° 330/2018
Data: 5/02/2018 - Horário: 11:28

111111111111111111111

APROVADO
1 5 r'IJ. 2018

VerRador
Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que os moradores da rua tem solicitado a poda e limpeza da vegetação na rua

mencionada;

Considerando que no período de chuvas a vegetação cresceu e por esse motivo vem contribuindo

para o surgimento de animais nas casas e proliferação de doenças, como a Dengue;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretária de

Infraestrutura e Planejamento, reiterando os requerimentos n° 1050/2016, 1004/15, 2372/14,

1837/14, onde solicito estudos para a implantação de banheiros e melhorias na Praça da Bíblia,

localizada em frente ao Cemitério Municipal.

Plenário Dr. Francisco Romano d Oliveira, 09 	Fevereiro de 2018.

Vereador Ro rley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1